DO: Setor de Licitações e Contratos
PARA: Secretária Municipal de Assistência Social

Assunto: Encaminhamento para o Resultado do Certame e Adjudicação e Homologação a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025 -  SRP.

Excelentíssima Secretária Municipal,

Encaminho, a Vossa Senhoria, o Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
010/2025 -  SRP, que tem como objeto o registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa
física ou jurídica para fornecimento de peixe in natura, tipo tambaqui ou tilápia de primeira qualidade,
pesando entre 1 kg a 1,5 kg, acondicionado para atender as demandas da população carente do

município de campestre -  MA, conforme termo de referência, o Art. 71, inciso IV da lei 14.133/2021, para
Adjudicação e Homologação.

Campestre do Maranhão -  MA, 10 de abril de 2025.

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

______ _
W S omS X S I  ESTADO DO MARANHÃO S M p C C r O B

? PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO MARANHAO
ryw*áf /

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO
N2 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0023/2025 — — — — —— — — —— — — —

| MS PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 010/2025 ~  ~ ~  ---------------------------—
MODALIDADE: ( P rI g ÃO ELETRÔNICO ---------------------"

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALf ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)
OBJETO: MREGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA COÍvTTRATAÇÃÕdÍ

PESSOA FISICA OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEIXE IN
NATURA, TIPO TAMBAQUI OU TILÁPIA DE PRIMEIRA QUALIDADE,
PESANDO ENTRE 1 KG A 1,5 KG, ACONDICIONADO PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE
-MA

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 120.480,00 (cento e vinte mil e quatrocentos e oitenta reais)

PREÂMBULO
Aos 10 de Abril de 2025, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 010/2025, referente ao processo
administrativo em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação
conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade.com o Quadro
Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

QUADRO RESULTADO

A P FERNANDES RABELO DISTRIBUIDORA | 36.385.586/0001-05 -------- -------------------
- ltens: 1 1 Valor Total: R$ 120.480,00 (cento e vinte mil e quatrocentos e oitenta reais)

i t o m ' I ..........................................7 .  r * _____ i-a -7 'T  '  r - ~ ~ ;       , , ,   —L,tem 1 Descrição j M arca~~ Unidade Quant. R$ Unit. RS Total| 1 - PEIXE IN NATURA, TIPO TAMBAQUI OU i
1 | TILÁPIA DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO |

ENTRE 1 KG A 1,5 KG, ACONDICIONADO.
Total Geral

........  Total Geral

QUILOGRAM
A 6.000 R$ 20,08 R$

120.480,00

R$ 120.480,00

R$ 120.480,00

Campestre do Maranhão - MA, 10 de Abril de 2025

Aurylene Lopes Ribeiro
Secretária Municipal de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  MA | CNPJ: 01.598.550/0001-17
Rua Onildo Gomes, ns 134, Centro - CEP 65.968-000, Campestre do Maranhão, Maranhão, Brasil

www.campestredomaranhao.ma.gov.br
Páeina 1 de 1

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br